
  

 

 

 

 

В соответствии со статьей 5.1 Федерального закона от 17.07.1999 № 178-

ФЗ «О государственной социальной помощи», в целях приведения в 

соответствие с действующим законодательством 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Постановление Администрации Суксунского городского 

округа от 02.08.2021 № 473 «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу 

лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в 

Суксунском муниципальном районе, Суксунском городском округе», 

следующие изменения: 

1.1. Дополнить пунктом 2 следующего содержания: 

«2. Информация о выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим 

муниципальные должности муниципальной службы в Суксунском 

муниципальном районе, Суксунском городском округе, размещается в 

государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая 

платформа в социальной сфере и осуществляется в соответствии с Федеральным 

законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи»». 

1.2. Пункты 2,3,4,5 считать соответственно пунктами 3,4,5,6. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01.01.2024. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского 

городского округа                                                                                 В.П. Бунакова 

 

01.08.2024 648 

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Суксунского городского округа 
от 02.08.2021 № 473 

  


